- 1 -

关于做好 2024—2025 学年本科生
学费减免工作的通知

各学院：

为做好2024—2025学年本科生学费减免工作，现就有关

事项安排如下：

一、减免条件

1.具有我校学籍的全日制在校本科学生；

2.热爱祖国，拥护中国共产党，遵纪守法，诚实守信，

有良好的道德品质和文明习惯；

3.学习目的明确，态度端正，热爱所学专业，勤奋学习，

奋发向上；

4.经学校认定的家庭经济困难学生，同时符合以下条件

之一：

（1）烈士、残疾军人、因公牺牲军人等国家规定的优抚对

象子女；

（2）孤儿。

二、减免等级

学费减免分全免和半免两个等级，由各学院根据学生实

际困难情况提出减免意见。

三、申请说明

符合条件的学生在学校校园网“信息综合服务平台—学

通 知

- 2 -

费减免”模块进行申请，并打印申请审批表交学院审核。

四、有关要求

请各学院严格审核学生申请资格，并于11月15日前将《

西北农林科技大学学生减免学费申请审批表》《2024—2025学

年本科生减免学费学生汇总表》纸质版和电子版报送学生资助

管理中心。

联系电话：029-87091072

电子邮箱：zizhu@nwsuaf.edu.cn

附件：2024—2025学年减免学费学生汇总表

学生资助管理中心

2024年11月5日

发布时间:2024-11-05 09:42 发布部门：学生资助管理中心

mailto:zizhu@nwsuaf.edu.cn